12 (doze) meses, contado a partir do dia 12/11/2025, podendo ser 
prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que 
comprovado o preço vantajoso. 

Ata SRP nº 117/2025 
Contratada: EQUIPABICAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL E 
COLETIVOS LTDA - 29.140.377/0001-28. 
Valor: R$ 36.621,50 (trinta e seis mil e seiscentos e vinte e um reais e cinquenta 
centavos). 

Ata SRP nº 118/2025 
Contratada: FORTE SINAL EQUIPAMNENTOS EIRELI EPP - 26.729.755/0001-
15. 

Ata SRP nº 119/2025 
Contratada: RE ARMARINHO E PAPELARIA - 07.954.257/0001-21. 
Valor: R$ 3.779,50 (três mil e setecentos e setenta e nove reais e cinquenta 
centavos). 

Ata SRP nº 120/2025 
Contratada: TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E 
SERVIÇOS ESPECIAL - 13.851.726/0001-80. 
Valor: R$ 5.222,80 (cinco mil e duzentos e vinte e dois reais e oitenta centavos). 

Ata SRP nº 121/2025 
Contratada: W. L. PASSO A PASSO CALCADOS LTDA - 13.495.658/0001-63. 
Valor: R$ 3.617,50 (três mil e seiscentos e dezessete reais e cinquenta centavos). 

Ata SRP nº 122/2025 
Contratada: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - 
21.856.981/0001-43. 
Valor: R$ 2.003,35 (dois mil e três reais e trinta e cinco centavos). 

Ata SRP nº 123/2025 
Contratada: ZENITH LTDA - 46.623.193/0001-38. 
Valor: R$ 1.243,50 (mil e duzentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 62.988,15 (sessenta e dois mil e novecentos e oitenta 
e oito reais e quinze centavos).